熊本県病院薬剤師会
救急・集中治療・災害医療研究会

第２回研修会のご案内

謹啓
会員の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます
さて，この度，標記研修会（WEB研修）を下記のとおり開催いたします
ご多忙中とは存じますが，多数の参加をお願い申し上げます

謹白

記

日 時 令和5年 1 月17日（火）19:00-20:30

視聴方法 熊本県病院薬剤師会 WEB 研修システム (iryoo.com) での視聴
事前に WEB 研修システムへの登録ならびに本研修会への事前参加予約が必要です

参加登録 2022年 12月16日（金）12時 ～ 2023年1月16日（月）17:00まで

参 加 費 熊本県病院薬剤師会会員 ： 無料
熊本県病院薬剤師会非会員： 3,000円（登録ﾌｫｰﾑに従い決済をお願いします）

研修単位 日病薬病院薬学認定薬剤師制度 申請中 Ⅲ- 2：1単位(90分)

＊熊本県病院薬剤師会ホームページ (https://kumamoto-hp.jp) 「WEB研修会システムを初めて利用
される方へ」に事前参加登録ならびに視聴方法について詳細に記載しておりますのでご参照ください

＊研修会終了後にキーワード入力を実施したします。キーワード入力は研修単位申請に必要となります
研修会終了後必ず行ってください

… … … … … … … … … … … … … … ＜プログラム＞ … … … … … … … … … … … … … …

特別講演 19:00－20:30  (Ⅲ- 2（予定）：1単位(90分))

司会 熊本大学病院薬剤部 尾田 一貴

「 薬剤師によるER・OPE・ICUリレーション 」

札幌東徳洲会病院薬剤部

齋藤 靖弘 先生

主催 熊本県病院薬剤師会
問い合わせ先：済生会熊本病院薬剤部 甲斐光(事務局) 電話（代表）096-351-8000